PAIX - TRAVAIL - PATRIE

PEACE - WORK - FATHERLAND

ARRETE Nº 0746

CAB/PR DU

2 7 NOV 2017.

portant nomination de responsables dans les services déconcentrés du Ministère des Marchés Publics-

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
PRESIDENCY OF THE REPUBLIC
SERVICE DU FICHIER LEGISLATIVE AND COMPANY
LEGISLATIVE AND COMPANY
REGISLATIVE AND COMPANY
REGI

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

Vu la Constitution ;

Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement :

Vu le décret n° 2011/412 du 09 décembre 2011 portant réorganisation de la Présidence de la République ;

Vu le décret n° 2012/075 du 08 mars 2012 portant organisation du Ministère des Marchés Publics.

## ARRETE:

<u>Article 1<sup>er</sup></u> - Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés aux postes ci-après au Ministère des Marchés Publics :

## I – <u>DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DE L'ADAMAOUA</u> BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **BIKEK Jean Landry**, Ingénieur Principal des Travaux du Génie Civil, précédemment Chef de Service des Marchés des Approvisionnements et des Services à la Délégation Régionale de l'Est, en remplacement de Monsieur AHDAMOU MALAM, muté.

## II- DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DU CENTRE BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur <u>BELINGA OVOUNDI Patrick Edgard Jocelyn</u>, Ingénieur Principal des Travaux du Génie Civil, précédemment Chef de la Brigade Régionale de Contrôle de l'Exécution des Marchés Publics de la Région du Sud, en remplacement de Monsieur EDIKA EWOUNDJO Edmond Ernest, appelé à d'autres fonctions.

### III- DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DE L'EST

## BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **YOUSSOUFA ALAO**, Ingénieur des Travaux du Génie Civil, précédemment Chef de la Brigade Régionale de Contrôle de l'Exécution des Marchés Publics de la Région de l'Extrême-Nord, en remplacement de Monsieur DJAFOUOM Raymond, admis à faire valoir ses droits à la retraite.

## IV- <u>DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DE L'EXTREME-NORD</u> BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **TAKOUMBO François**, Technicien Principal du Génie Civil, précédemment Chef de la Brigade de Contrôle de l'Exécution des marchés Publics à la Délégation Départementale des Bamboutos, en remplacement de Monsieur YOUSSOUFA ALAO, muté.

## V- <u>DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DU LITTORAL</u> <u>BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS</u>

<u>Chef de Brigade</u>: Madame VIOLA NYOH MBIWONYUY, Professeur des Collèges d'Enseignement Technique, précédemment Chef de la Brigade Régionale de Contrôle de l'Exécution des Marchés Publics de la Région du Nord-Ouest, en remplacement de Monsieur MENYOU EZE Michel, appelé à d'autres fonctions.

# VI- DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DU NORD BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur AHDAMOU MALAM, Ingénieur du Génie Civil, précédemment Chef de la Brigade Régionale de Contrôle de L'Exécution des Marchés Publics de la Région de l'Adamaoua, en remplacement de Monsieur MABELL Christophe, muté.

## VII- DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DU NORD-OUEST

## BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS ·

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **EYONG EYONG Michael**, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique, précédemment Chef de la Brigade Régionale de Contrôle de l'Exécution des Marchés Publics de la Région du Sud-Ouest, en remplacement de Madame VIOLA NYOH MBIWONYUY, mutée.

# VIII- <u>DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DE L'OUEST</u> BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **SALAO André,** Ingénieur des Travaux du Génie Civil, précédemment Chef de Division des Infrastructures et de la Maintenance à l'Université de Ngaoundéré, en remplacement de Monsieur TAKOUMBO François, appelé à d'autres fonctions.

#### IX- DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DU SUD

## BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **MIABEL Christophe**, Professeur des Lycées Contractuel, précédemment Chef de la Brigade Régionale de Contrôle de l'Exécution des Marchés Publics de la Région du Nord, en remplacement de Monsieur BELINGA OVOUNDI Patrick Edgard Jocelyn, muté.

### X- DELEGATION REGIONALE DES MARCHES PUBLICS DU SUD-OUEST

### BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'EXECUTION DES MARCHES PUBLICS

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **BOUISSI SANAMA**, Ingénieur du Génie Civil, précédemment Chef de Service de la Passation des Marchés par Intérim à la Délégation Départementale des Marchés Publics du Haut-Nkam, en remplacement de Monsieur EYONG EYONG-Michael, muté.

Article 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la réglementation en vigueur.

Article 3.- Le présent arrêté sera enregistré et publié suivant la procédure d'urgence, puis inséré au Journal Officiel en français et en anglais./-

YAOUNDE, LE 2 7 NOV 2017

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

PAUL

OF CAMERO